
<š>
FN MOTOL

Fakultní nemocnice v Motole 
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol 

IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203 *
Provozně -  technický úsek 
Oddělení ústředních skladů

Objednávka číslo
P/4152184/17

P/4152184/17 <Š>
FN MOTOL

Hrazeno z:

Tendr Čisio: 
Kupní smlouva: 
Obj. vystavila: 
E-mail:
Telefon:

Objednávka zboží a služeb č.P/4152184/17

Z provozních prostř.

zc

VZ0Q32214 1880/17

Dodavatel IČO:

Proficook
05068878 DIČ: CZ 05068878

Veletržní 196/17 

170 00 Praha 7

Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole Datum vystavení: 30.11,2017
finanční účtárna Dodací Ihúta: 4 týdny
V Úvalu 84 Příjem zboží: 7:00-12:00 13:00-14:00
150 06 Praha 5 - Motol Dodací adresa; FN Motol budova kuchyně

1 ; C e n a /M J  j C e n a /M J  i C e n a  c e lk e m  í %  j C e n a  c e lk e m

Položka ' M n o ž , bez  D P H  ‘ s DPH b e z  D P H  | D P H I s DPH

1 Obuv protiskluzová Toffel 5E p á r 992,0000 1 200,3200 55 552.00 21,0 67 217,92 Kč
Žádanka: 142218/324/3 NS/AS: 0020/03/ Dodat komu' NIPEZ: „18130000-9

2 Kalhoty černé 68 ks 438,0000 529,9800 29 784,00 21,0 36 038,64 Kč
.. Žádanka:. 142218/324/3 ... NS/AS: . 0020/03 / Dodat komu: NIPEZ: 18130000-9

3 Tričko 100% bavlna 48 ks 166,0000 200,8600 7 968,00 21,0 9 641,28 Kč
potisk
Žádanka 142218/324/3 NS/AS: 0020/03 / „Dodat komu: NIPEZ: .18130000-9

4 Polokošile 100% bavlna 66 ks 377,0000 456,1700 2 1  1 1 2 ,0 0  2 1 ,0 25 545,52 Kč
s výšivkou

. Žádanka:._ 142218/324/3 NS/AS: 0020/03 / Dodat komu: NIPEZ: 18130000-9

5 Kšiltovka + logo 30 ks 186,0000 225,0600 5 580,00 21,0 6 751.80 Kč
Žádanka; 1422.18/324/3 , NS/AS: . 0020/03 / Dodat komu: , __NIPEZ.L 18130000-9

6 Košile číšnická 18 ks 640,0000 774,4000 11 520,00 21,0 13 939,20 Kč
s výšivkou
Žádanka: 142218/324/3 NS/AS: 0020/03 i Dodat komu: NIPEZ; 18130000-9

Celková cena objednávky v Kč včetně DPH:

velikosti byly zaslány dodavateli

159 134,36 Kč

Razítko a podpisy odběratele:

Pokud by celková cena výše uvedená měla být překročena o vice než 10%, je dodavatel povinen odběratele na to písemné upozornit a oznámit 
novou výši ceny, jinak nemá dodavatel právo na zaplaceni rozdílu v cené. Odběratel si pro tento případ vyhrazuje právo na odstoupení po oznámeni 
výše uvedené ceny dodavatelem.
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. Při fakturaci neslučujte naše objednávky.

Platební podmínky »splatnost faktury:60 dnů
Žádáme Vás o potvrzeni, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky 
č. P/4152184/17, vystavené Fakultní nemocnici v Motole. Jsem si védom/a, že u 
objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění obj v registru / 
smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.. o registru smluv. Děkujeme '

Bankovní spojení: česká národní banka Strana 1 /1


	C:\scan\4152184-17.jpg.jpg

